Prot. n.Zﬁiiﬁ /D\ 2

Distretto scolastico n°27
Istituto Comprensivo “ Matteotti-Cirillo”
Via Baracca, 23 — 80028 Grumo Nevano (NA)

Tel. 081-8333911: Fax 081 5057569 C.F 80060340637.Cod. Mecc:NAIC897007
Email:naic897007@istruzione. it

sito web:www.matteotti-cirillo.gov. it

i i
Grumo Nevano. Q§JC ﬁ“ Zods

Oggetto: Determina D.S. per acquisto materiale igienico/facile consumo. '

VISTO
VISTO
VISTA
VISTA

VISTA

PRESO ATTO

IL DIRIGENTE SCOLASTICO"

il regolamento di contabilita D.I. n. 44/2001;

il D.L.vo 12 aprile 2006, n. 163;

la legge 13 agosto 2010, n. 136

la delibera del C.d. I.. n 1 del 10/0272015, con la quale ¢ stato approvato il
PROGRAMMA ANNUALE per esercizio finanziario 2015:

la delibera del C.d.I. n. 5 del 14/10/2014, con la quale si ¢ stabilito di elevare a
€4.000 il limite per singola spesa (art. 34 del D.I. n.. 44/2001);
che occorre procedere all’acquisto del materiale igienico/facile consumo
di seguito indicato da destinare ai plessi scolastici attraverso un’indagine
di mercato rivolta a n. 5 operatori al prezzo piu basso:

COSTO COSTO
DENOMINAZIONE QUANTITA’ INCLUSO IVA ESCLUSO IVA

CARTA IGIENICA 10 rotoli Corona 420 cf _ '
ROTOLONI(cf da due)800 fgl Fatigati 80 cf. -
SAPONE liquido 1 It. 52
VIAKAL 22

10
SCOPINI

32
CESTINI
ASSORBENTI ripiegati 15
GUANTI MONQUSO CF. 20
GUANTI RESISTENTI mis.L 30
BUSTE NERE GRANDI cf da 10 5
LATTINE LYSOFORM 41t 15
STROFINACCI pavimento 30
SPUGNETTE QUADRATE CON
RETINA 30 '
MOCHO COMPLETO 3
COTONE IDROFILO 6
ACQUA OSSIGENATA 5




GARZE QUADRATE COMPRESSE 10 ; P
CEROTTI 10 -
ASCIUGAMANI MONOUSO 27
GLASSEX completi 13

1
GLASSEX ricarica ’
SPONTEX PANNO SPUGNA 20
CANDIDALBA 4 LT. 4
SCOPE 5
ASTE 5
SALVIETTINE IMBEVUTE cf.piccola 20
FAZZOLETTI NASO CF 10/12 4
STRACCI VESUVIO tipo panno
pelle 35

CONSIDERATO il carattere di urgenza; J

ACCERTATA I’esistenza della copertura finanziaria dichiarat_a;idal DSGA
ACCERTATA che sulla base dell’attivita istruttoria del DSGA esiste la copertura finanziaria della
relativa spesa;

DETERMINA

di procedere all’acquisto/fornitura del materiale richiesto e di assumefe il-relati

mpegno di spesa.
La presente determina sara pubblicata sul sito web dell’Istituto. /-~

IL DIRIGENTE SCHLASTICO—
- (Prof S Gidsép n/ﬁm NES )

/4



